DECRETO N° 98/2023

SÚMULA: Nomear membros da Comissão
Preparatória para a Criação do Conselho Municipal
da Cidade (CMC) de Grandes Rios, Estado do
Paraná

0 PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, Estado
do Paraná, Senhor Antônio Ribeiro da Silva, no uso de suas
atribuições que são atribuidas por lei, resolve

n DECRETA

Art. 1° NOMEAR, os Membros da Comissão Preparatória para a Criação do Conselho Municipal da
Cidade (CMC) de Grandes Rios, Estado do Paraná

• Valderei Pires Fitz — Secretário de Obras e Urbanismo — Engenheiro Civil
• Renato da Silva Couto — Engenheiro Civil
• Roberto dos Santos Fonseca — Secretário de Planejamento
• Andre Luis Dantas Hec - Advogado

Art. 2° Os membros da Comissão acima citado ficarão responsável pela organização para implantação
do Conselho Municipal da Cidade (CMC) de Grandes Rios —PR.

Art. 2° Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

EDIÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, aos dezessete dias do mês de outubro
de 2023 (17/10/2023).

ANTONIO RIBEIRO DA SILVA
Prefeito Municipal